اس لئے کہ عزت دینے والا اور ذلت دینے والا صرف اور صرف اللہ ہے۔ ﴿تعز من تشاء وتذل من تشاء بيدك الخير إنك على كل شئ قدير﴾

ایک عظیم محقق عالم دین مولانا عزیز زبیدی کا سانحہ ارتحال

ملک کی مشہور و معروف شخصیت مسلک اہل حدیث کے مایہ ناز عالم دین اور عظیم محقق مولانا عزیز زبیدی طویل علالت کے بعد ۲۳ ربیع الاول ۱۴۲۳ھ بمطابق ۲۷ مئی ۲۰۰۳ء بروز منگل چار بجے صبح داعی اجل کو لبیک کہہ گئے۔ اناللہ وانا الیہ راجعون۔

مرحوم کی ساری زندگی قرآن و حدیث کی تبلیغ و اشاعت میں بسر ہوئی۔